国家税务总局关于新办企业减免企业所得税执行起始时间的

批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_307982.htm 国家税务总局关于

新办企业减免企业所得税执行起始时间的批复(国税函〔2007

〕365号)江苏省国家税务局： 你局《关于新办企业减免企业

所得税执行起始时间的请示》（苏国税发〔2007〕16号）收

悉。经研究，批复如下： 《国家税务总局关于印发〈税收减

免管理办法（试行）〉的通知》（国税发〔2005〕129号）第

三十条关于“本办法自2005年10月1日起执行。以前规定与本

办法相抵触的，按本办法执行”以及附件第十五条第（二）

款关于“新办企业减免税执行起始时间的生产经营之日是指

纳税人取得第一笔收入之日”的规定，只适用于2005年10月1

日以后设立的企业。判定纳税人能否享受新办企业减免税优

惠政策，应根据其设立时间而不是减免税申请时间。企业

在2005年10月1日之前设立，从2005年10月1日以后取得第一笔

收入，应按照《国家税务总局关于新办企业所得税优惠执行

口径的批复》（国税函〔2003〕1239号）的规定计算减免税

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com